
Felles informasjon – oppstartsamlingen 2025 

 

Gudstjenesteoppmøte og loggføring  

• Hvilke gudstjenester 

Konfirmantene skal på 8 gudstjenester. Oversikt over disse finner dere i semesterplan 

og hefte for registrering av fremmøte på gudstjeneste. 

Dette heftet ble delt ut på møtet, men vil også bli delt ut til konfirmanter på neste 

gruppesamling. 

• Hvor finner vi info om at det er gudstjeneste? 

Nettsiden www.rade.kirken.no 

Menighetsbladet 

• Hvordan registrere 

I «heftet for fremmøte på gudstjenester» - deles ut til de som ikke har fått på neste 

samling 

• Ministranttjenesten 

Konfirmantene skal hjelpe til på en gudstjeneste både på høsten og på våren. Da 

kalles de ministranter. 

Datoer er klart, se nettsiden for når din konfirmant skal være ministrant 

o Oppmøte – 45 minutter før gudstjenesten starter 

o Oppgaver – tenne lys, helle vann i døpefonten, lese, spille. Vi snakker mer 

med konfirmantene om dette. 

o Bytte – Hvis datoen ikke passer, bytt innbyrdes og gi beskjed til Kristin, 

kateketen. 

o Jul – mulig å ha ministranttjenesten i jula. Både på gudstjenestene på julaften 

og andre gudstjenester i jula. Ta kontakt om dere ønsker det. 

 

Hvordan oppfører vi oss 

Vi snakket litt om hvordan vi oppfører oss, hvordan vi snakker til hverandre og hvordan vi 

kan være med å lage en trygg og god konfirmantår for alle. Vi snakket blant annet om: 

• Språkbruk – hvilke ord bruker vi når vi snakker om hverandre. Vi vil ikke ha noe av å 

benevne hverandre negativt på bakgrunn av hudfarge, legning, sosial status osv. 

Fint om man tenker over banning også. 

• Noen konfirmanter gleder seg til å lære, og å være konfirmant. Vi skal ikke forstyrre 

andre ved å avbryte, le av andre, kommentere, himle med øynene eller «plage» 

andre ved å ta på dem på måter de ikke ønsker. Hender og føtter for seg selv. 

• Vi skal ikke le av andre. Vi ønsker at det skal være rom for å stille spørsmål. Og vi 

snakker om ting som er litt annerledes, eller følsomt. Så når man først spør om noe, 

må vi andre lytte med respekt. 

http://www.rade.kirken.no/


• Hvis en konfirmants oppførsel forstyrrer andre mye, ved bråk, uro, utrygghet så vil vi 

gi tilsnakk, og vi ringer hjem. Konfirmantens får en sjanse til. Hvis dette ikke hjelper 

er alternativet å ha alene-undervisning med kateket eller prest, på vårt kontor. 

 

Konf.leir  

Vi snakket mye om leiren som straks kommer: 

• Regler (se i avsnittet under) 

• Romfordeling – skjema sendes ut på torsdag. Dere har helga på dere. Frist å levere 

inn mandag 1.sept. 

o Ikke mottatt skjema tar jeg som at jeg kan legge den konfirmanten hvor som 

helst. 

o Dette er ikke et påmeldingsskjema. I utgangspunktet skal alle på leir, det er en 

del av å være konfirmant. Hvis man ikke kan være med må det gis beskjed av 

forelder. 

 

Konfirmantene gikk ut og lekte, kateket og foreldre fortsatte med informasjon. 

 

Foreldremøte høsten 2025 

 

HØSTEN 2025 

Smågrupper  

• Listene for smågruppene er laget og sendt ut. Ligger også ute på nettsiden. 

Er det spesielle ønsker eller hensyn som må tas, si ifra. 

• Fravær meldes av foreldre til gruppeleder. 

• Gyldig fravær: Lege, tannlege osv. 

• Ved spesielle ting ta kontakt – stress med lekser, cup osv. Men vi må lage avtale med 

foreldre. Konfirmanten kan ikke bare si: «jeg kom ikke fordi jeg hadde trening». 

• Alle konfirmantene får Det nye testamentet, deles ut på leiren. 

 

Leir 12-14 sept – Solbukta  

• Leir er gøy! Aktiviteter, bading, konfirmantundervisning, leker, mat, humorkveld, bli 

kjent med nye folk. 

• Hvis noen gruer seg, ikke nøl med å ta kontakt! Det er flere måter å være med på leir; 

delta kun på lørdag, sove hjemme hele leiren, ha med foreldre el.l. 

• Husk å levere skjema for romønsker innen mandag 1.september 

• Leirbrev kommer på mail og på nettsiden. 

• Vi skal ha det godt og trygt på leir. Derfor må vi også ha regler: 



o Alkohol/rusmidler er ikke lov, vil føre til hjemsendelse 

o Kniv er ikke lov å ha med. 

o Alle er med på alle samlinger 

o Bading kun når det står i programmet og når voksne/badevakter er til stede 

Kristin har livredningskurs i vann, vi lager baderegler sånn at det er trygt! 

o Vi er sammen på leirstedet hele tiden. 

• Vi er avhengig av at konfirmantene følger regler og lytter til beskjeder. Vi er helt 

avhengig av at konfirmantene gjør det vi sier/det som er i programmet osv for at vi 

skal klare å gjennomføre og ha en god og trygg leir.  

• Vi skal ha med oss ungdomsledere, ekstra voksne, konf.foreldre som nattevakter. 

Men det er i bunn og grunn Petter og Kristin som har ansvar denne helga. Og kjenner 

vi at noe er utrygt eller uhåndterbart vil vi kontakte dere og be dere komme til leiren 

og være der og/eller hente deres konfirmant med hjem.  

• Mobilhotell funker bra. Vi gjennomfører mobilhotell i lengre perioder av dagene. 

Men konfirmantene får ha mobil på kvelden/natten og i deler av «fritiden» midt på 

dagen lørdag. 

• Vi trenger en back up nattevakt på hver natt. 

 

Ungdomskvelden i Furulyuka  

• 17.okt kl 19-23.00 

Samarbeid med Huset og Røde Kors. 

• Konserten med King Ting er obligatorisk, ca 20.00. Mer info kommer. 

• Mat kl 19.00, konsert ca 20.00, lek og konkurranser på Huset, Furuly og Røde Kors, 

premieutdeling kl 22.00 

•  

Vingespenn 

• Danseforestilling 13.nov i Moss. Sammen med konfirmantene i Moss. 

• Jeg venter på klokkeslett og mer informasjon – jeg sender detet ut så fort jeg får det 

fra de som arrangerer. 

• Dere må kjøre konfirmantene til Moss, samkjør gjerne. 

• Jeg møter konfirmantene, vi sitter sammen, er der sammen. 

• Tema: Moderne slaveri 

 

 

DIVERSE 

Konfirmasjonsdagen og klokkeslett 

• Alle får dagen sin. 

o Råde kirke 2.mai: 19 stk = 2gtj (kl 11 og 13.00, evt 10.30, 12.30, 14.30) 



o Tomb lørdag: 15 stk = 2 gtj (kl 11 og 13.00) 

o Tomb søndag: 7 stk = 1 gtj (kl 11.00) 

• Klokkeslett: Jeg fordeler helt tilfeldig og deler dette med dere på mail og nettside. 

• Hvis dere har spesielle hensyn som må tas; helse, reise, lokaler og tid – send meg en 

mail og gi beskjed om hvilket klokkeslett dere ønsker. Dette tar jeg hensyn til, så 

langt det lar seg gjøre. 

• Det er 230 sitteplasser i kirkene – del dette på antall konfirmanter på gudstjenesten = 

så mange gjester hver konfirmant kan ha med i kirken. 

 

Betaling 

• Avgiften 1650kr dekker bibel, mat, konserter, aktiviteter/materiell, leir, medlemskap i 

Skjærgårds Live (mer info kommer) 

• Om man ikke skal på leir må man likevel betale hele kontingenten. Den dekker knapt 

leiren, så vi trenger pengene for å få til alt det andre også. 

• Den 12.sept får dere et VIPPSkrav – det er aktivt i to dager. 

• Om man ønsker kan man få delt opp betalingen, søke støtteordninger, reduksjon ol…  

Da betaler man ikke VIPPSkravet, men tar kontakt med meg eller vår 

menighetssekretær Karoline. 

• Skjærgårds Live sarpsborg: Som konfirmant i Råde er man medlem av Skjærgårds Live 

Sarpsborg. Dette vil dere få et eget skriv om. 

Medlemskapet gjeldet kun ett år, man blir automatisk ikke-medlem. Medlemskapet 

koster 100kr, det ligger inne i konf.kontingenten allerede – menigheten halvparten. 

Som medlemmer får man gratis inngang på alle arrangement SG Live Sarpsborg 

arrangerer. Og vi får mulighet til å dra på konsert i januar i Sarpsborg og ha Good 

Friday her hos oss på våren, uten ekstra kostnader. Pga denne avtalen får vi også til å 

ha King ting her på ungdomskvelden. 

Jeg vil sende ut informasjon om andre arrangement SG Live lager – i Sarpsborg. Disse 

er det også mulig å dra på, men ikke obligatorisk. 

 

Dåp 

• Hvis man ikke er døpt blir man det i løpet av konf.året – dette gjør vi på våren  

• Vi tar kontakt. 

 

Dugnadsliten 

• Mange skrev seg opp, supert! 

• Mangler:  

o 2 stk som kan være backup nattevakter 

 

 



Overraskelse 

• Gjør dere klare til å synge for konfirmantene. 

• Vi lager forekldrekor og øver inn en sang. Denne skal dere synge for konfirmantene 

på temagudstjenesten i Tomb kirke den 19.april 2026. 

• Ikke si noe til konfirmantene       

 

Eventuelt 

• Sender ut et referat. 

• Spørsmål 

• Velkommen til Temakveld 8.okt kl 18.00 på Furuly. Tema: «Hvem er du og hvor har 

du gjort av kjøresten min? -om et godt samliv med små og store barn i hus» 

Holdes av familieveileder på helsestasjonen Råde; Vigdis Oliversen. 

• Send gjerne ungdommene deres på «Ungdomsklubben Furuly» denne høsten. En 

gang i måneden, fredager fra kl 20-23.00. 

 

-Kristin Tollefsen, kateket Råde menighet. 


